NETLAND24.pl
Netland Computers
62-800 Kalisz
ul. Wrocławska 35
tel: 62 741 22 68
Telefon iPhone 16 Pro Max 512GB - Tytan czarny
Cena brutto: 7 357,00 zł
Cena netto: 5 981,30 zł
Koszty wysyłki: GRATIS od 100 PLN przy płatności przelewem / +15 zł pobranie.
Model iPhone 16 Pro Max
Transmisja
danych
GPRS
EDGE
UMTS
HSDPA
HSUPA
HSPA
HSPA+
WAP
LTE
Bluetooth
Sieć GSM 850 MHz
900 MHz
1800 MHz
1900 MHz
Sieć UMTS 850 MHz
900 MHz
1700 MHz
1900 MHz
2100 MHz
Sieć LTE 700 MHz
800 MHz
850 MHz
900 MHz
1500 MHz
1700 MHz
1800 MHz
1900 MHz
2100 MHz
2300 MHz
2500 MHz
2600 MHz
3500 MHz
3600 MHz
3700 MHz
4700 MHz
Obsługa 5G Tak
Przekątna
ekranu
6,9''
Rozdzielczość 2868 x 1320
Pozostałe
parametry
wyświetlacza
Wyświetlacz Super Retina XDR
Wyświetlacz OLED o przekątnej 6,9 cala na całej przedniej
powierzchni urządzenia
Rozdzielczość 2868 na 1320 pikseli przy 460 pikselach na cal
Dynamic Island
Niegasnący wyświetlacz
Technologia ProMotion z adaptacyjną częstotliwością
odświeżania do 120 Hz
Technologia HDR
True Tone
Szeroka gama kolorów (P3)
Haptic Touch
Kontrast 2 000 000:1 (typowo)
Jasność maksymalna 1000 nitów (typowo); jasność
szczytowa 1600 nitów (HDR); jasność szczytowa 2000 nitów
(w plenerze); jasność minimalna 1 nit
Powłoka oleofobowa odporna na odciski palców
Jednoczesne wyświetlanie informacji w wielu językach i
zestawach znaków
System
operacyjny
iOS 18
Pozostałe
informacje o
procesorze
Czip A18 Pro
Nowe 6-rdzeniowe CPU z 2 rdzeniami zapewniającymi
wydajność i 4 rdzeniami energooszczędnymi
Nowe 6-rdzeniowe GPU
Nowy 16-rdzeniowy system Neural Engine
Pamięć
wewnętrzna
512 GB
Czytnik kart
pamięci
Nie
Typ kart
pamięci
Nie dotyczy
Standard
pamięci SD /
CF
Nie dotyczy
Typ ogniwa Li-ion
Aparat
fotograficzny
Tak
Aparat - Przód 12 Mpix
Aparat - Tył 48 Mpix
Aparat - Tył 2 48 Mpix
Aparat - Tył 3 12 Mpix
Szczegółowe
dane aparatu
System Pro aparatów
Fusion 48 MP: 24 mm, przysłona /1,78, system OIS drugiej
generacji z automatyczną stabilizacją matrycy, funkcja 100%
Focus Pixels, obsługa zdjęć o ultrawysokiej rozdzielczości (24
MP i 48 MP)
Dodatkowo 2x zoom do zdjęć 12 MP: 52 mm, przysłona /1,6,
system OIS z automatyczną stabilizacją matrycy, funkcja
100% Focus Pixels
Ultraszerokokątny 48 MP: 13 mm, przysłona /2,2 i pole
widzenia 120°, hybrydowe Focus Pixels, zdjęcia w
ultrawysokiej rozdzielczości (48 MP)
Teleobiektyw 5x 12 MP: 120 mm, przysłona /2,8 i pole
widzenia 20°, 100% Focus Pixels, siedmioelementowy
obiektyw, system OIS 3D z automatyczną stabilizacją matrycy
i autofokusem, tetrapryzmat
5x zoom optyczny (przybliżanie), 2x zoom optyczny
(oddalanie), 10x zoom optyczny (pełny zakres)
Maks. 25x zoom cyfrowy
Sterowanie aparatem
Wybór domyślnego obiektywu (Fusion)
Osłona obiektywu ze szkła szafirowego
Adaptacyjny flesz True Tone
Photonic Engine
Deep Fusion
Inteligentny HDR 5
Udoskonalone portrety z funkcją kontroli punktu i głębi
ostrości
Oświetlenie portretowe z sześcioma efektami
Tryb Noc
Portrety w trybie Noc obsługiwane przez skaner LiDAR
Panorama (do 63 MP)
Udoskonalone Style fotograficzne
Zdjęcia przestrzenne
Zdjęcia makro 48 MP
Apple ProRAW
Szeroka gama kolorów na zdjęciach i Live Photo
Korekcja obiektywu (ultraszerokokątnego)
Zaawansowana redukcja efektu czerwonych oczu
Automatyczna stabilizacja obrazu
Tryb zdjęć seryjnych
Dodawanie geoznaczników do zdjęć
Zapisywane formaty zdjęć: HEIF, JPEG i DNG
Aparat TrueDepth:
Aparat 12 MP
Przysłona /1,9
Autofokus z funkcją Focus Pixels
Retina Flash
Photonic Engine
Deep Fusion
Inteligentny HDR 5
Udoskonalone portrety z funkcją kontroli punktu i głębi
ostrości
Oświetlenie portretowe z sześcioma efektami
Animoji i Memoji
Tryb Noc
Udoskonalone Style fotograficzne
Apple ProRAW
Szeroka gama kolorów na zdjęciach i Live Photo
Korekcja obiektywu
Automatyczna stabilizacja obrazu
Tryb zdjęć seryjnych
Nagrywanie wideo Dolby Vision 4K przy 24 kl./s, 25 kl./s, 30
kl./s lub 60 kl./s
Nagrywanie wideo Dolby Vision 1080p przy 25 kl./s, 30 kl./s
lub 60 kl./s
Tryb Filmowe w jakości do 4K Dolby Vision przy 30 kl./s
Nagrywanie wideo ProRes w jakości do 4K przy 60 kl./s z
zapisem na zewnętrznej pamięci masowej
Nagrywanie wideo w formacie Log
System kolorów ACES (Academy Color Encoding System)
Wideo w zwolnionym tempie w jakości 1080p przy 120 kl./s
Wideo poklatkowe ze stabilizacją obrazu
Wideo poklatkowe w trybie Noc
Wideo QuickTake w jakości do 4K przy 60 kl./s w formacie
Dolby Vision
Stabilizacja obrazu w trybie Filmowe (4K, 1080p i 720p)
Dźwięk przestrzenny i nagrywanie stereo
Karta SIM Nano
eSIM
Dual SIM Tak
GPS Tak
Komunikacja
bezprzewodowa
WiFi
Bluetooth
NFC
LTE
5G
Złącza 1 x USB (Type C)
Ładowanie
indukcyjne
Tak
Akcesoria w
zestawie
iPhone z systemem iOS 18
Przewód USB-C do ładowania (1 m)
Dokumentacja
Kolor Czarny
Wysokość 163 mm
Szerokość 77.6 mm
Głębokość 8.25 mm
Waga 227 g
Pozostałe
parametry
Odporność na zachlapania, wodę oraz pył: klasa IP68
zgodnie z normą IEC 60529 (maksymalna głębokość 6 m do
30 minut)
Face ID: przy użyciu technologii rozpoznawania twarzy w
aparacie TrueDepth
Bezpieczeństwo: alarmowe SOS, wykrywanie wypadków